
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3467

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:38:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2020 08:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Edital de Pregão eletrônico para aquisição de um micro-ônibus para a Secretaria de Saúde.
Resumo: Edital de Pregão eletrônico para aquisição de um micro-ônibus para a Secretaria de
Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2020 08:09:00Segunda_Alterao_d...l. Baixar

28/07/2020 08:09:00Aviso_de_Reincio. Baixar

28/07/2020 08:09:00Aviso_de_Suspenso. Baixar

28/07/2020 08:09:00Ata_de_Esclarecim...s. Baixar

28/07/2020 08:09:00Primeira Alteração de Edital Baixar

28/07/2020 08:09:00Julgamento de Impugnação Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3467/edital-de-pregao-eletronico-para-aquisicao-de-um-micro-onibus-para-a-secretaria-de-saude/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TB1qPfD.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IS1A7B5.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IS3SHrT.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jxSwPHk.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CpxtE0Z.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tASsgrz.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/07/2020 08:09:00PREGÃO ELETRÔNICO 01/2020 - MICRO ÔNIBUS SAÚDE Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dqicxX0.pdf

